
 

                                                                     

DPS-II.8423.1.25.2022.ESo                               Ogłoszenie  konkursu: 

 „Projekt socjalny dla rodziny −  środowiskowe formy wsparcia rodziny” 

 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej  

zaprasza pracowników socjalnych  

do udziału w otwartym konkursie pn. „Projekt socjalny dla rodziny – środowiskowe formy 

wsparcia rodziny”,  organizowanym w ramach projektu pn. Nowe specjalności II stopnia 

specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny odpowiedzią na nowe wyzwania, w Osi priorytetowej 

II: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie: 2.5 Skuteczna 

pomoc społeczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

Celem Konkursu jest wyłonienie zrealizowanych w ośrodkach pomocy społecznej (OPS), 

powiatowych centrach pomocy rodzinie (PCPR) lub centrach usług społecznych (CUS) -  

w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług społecznych na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz.U. poz. 1818)), 

 projektów socjalnych nakierowanych na wzmocnienie  

i wsparcie rodziny w jej drodze do odzyskania poczucia własnej wartości i niezależności. 

Do udziału w Konkursie mogą zostać zgłoszone projekty zrealizowane 

w okresie od 2019 r. do końca 2021 r. 

Kompletnie wypełnione formularze zgłoszeniowe w wersji papierowej wraz z załączoną wersją 

elektroniczną, zapisaną na nośniku typu pendrive lub płyta CD w formacie PDF, należy przesłać, 

za pośrednictwem odpowiednio kierownika lub dyrektora OPS, PCPR lub CUS,  

w którym realizowany był projekt, do właściwego administracyjnie Wydziału Polityki 

Społecznej Urzędu Wojewódzkiego (WPS UW).  

Termin nadsyłania formularzy zgłoszeniowych do WPS UW 

upływa z dniem 5 września 2022 r. 

Realizatorzy najwyżej ocenionych projektów socjalnych zostaną nagrodzeni,  

a najefektywniejsze projekty zostaną zaprezentowane przez autorów w formie prezentacji 

multimedialnej podczas zorganizowanej przez Ministerstwo uroczystości, która odbędzie się  

w ostatnim kwartale 2022 r.  
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